

TGK Lyöntipelimestaruuskilpailut 2024



Sarjat (pelimuoto kaikissa sarjoissa tasoitukseton lyöntipeli)

Miehet	36+18 reikää	valkoinen tii
Seniorimiehet 50	18+18 reikää	keltainen tii
Seniorinaiset 60	18+18 reikää	punainen tii
Seniorimiehet 60	18+18 reikää	sininen tii
Veteraanimiehet 70	18+18 reikää	punainen tii
Juniorit	18+18 reikää	keltainen/punainen tii
+24 HCP	18 reikää	keltainen/punainen tii

Keskeyttäminen

Mikäli pelaaja keskeyttää kilpailun ilman hyväksyttävää syytä, seuraa rangaistuksena automaattisesti edustus- ja kilpailukielto loppukaudelle 2024.

Sääntötilanteet lyöntipelissä (Sääntö 20.1c)

Lyöntipelissä kilpailija voi ollessaan epätietoinen oikeuksistaan tai menettelytavoista pelata rangaistuksetta toisen pallon ja selvittää sääntötilanteen kierroksen jälkeen. Tuomari Jukka Tuunanen 044 339 8038.

Dropping Zone / Pudotusalue väylällä 9

Pallon ollessa kunnostettavalla alueella väylän 9 greenin oikealla puolella valkoisella maalilla maalatulla aluella (ei griinin takana oleva alue) tai kun tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pallo, jota ei ole löydetty, on kunnostettavalla alueella, voi pelaaja:

- Vapautua Säännön 16.1 nojalla, tai
- Ylimääräisenä vaihtoehtona pudottaa alkuperäisen tai muun pallon pudottamisalueelle (maahan maalattu alue puun edessä). Pudottamisalue on vapautumisalue Säännön 14.3 mukaisesti.

Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus Säännön 14.7a nojalla.

Dropping Zone / Pudotusalue väylällä 13

Pallon ollessa estealueella väylällä 13 tai kun tiedetään tai on käytännössä varmaa, että pallo, jota ei ole löydetty, on estealueella, on pelaajalla yhden lyönnin rangaistuksella käytössään seuraavat vaihtoehdot:

- Vapautua Säännön 17.1 mukaisesti, tai
- Ylimääräisenä vaihtoehtona pudottaa alkuperäinen tai muu pallo pudottamisalueelle (maahan maalattu alue) Pudottamisalue on vapautumisalue Säännön 14.3 mukaisesti.

Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus Säännön 14.7a nojalla.

Pelinopeus (Sääntö 5.6)

Ryhmä voidaan asettaa aikatarkkailuun. Mikäli pelaaja käyttää lyöntiinsä aikaa enemmän kuin 40 sekuntia siitä, kun hänen vuoronsa oli pelata palloa, saa pelaaja rangaistuksen säännön 5.6a mukaisesti:

Rangaistus ensimmäisestä rikkeestä: Yhden lyönnin rangaistus.

Rangaistus toisesta rikkeestä: *Yleinen rangaistus*.

Rangaistus kolmannelta rikkeestä: Tuloksen hylkääminen.

Jos pelaaja viivyttelää kohtuuttomasti kahden reiän välillä, rangaistus kirjataan seuraavalle reiälle.

HUOM! Pallon etsimiseen ja tunnistamiseen golfin säännöt antavat kolmen minuutin määräjän. Ryhmää suositellaan kellottaa jokainen pallon etsintä.

Mobiiliscoring

Kilpailussa on käytössä Golfboxin mobiiliscoring. Pelaajat saavat sähköpostitse linkin tulostensyöttöön. Tulostensyöttökoodin saa myös caddiemasterilta ja koodi syötetään osoitteeseen s.golfbox.dk. Ryhmät ovat velvoitettuja täyttämään mobiilituloskorttia ja yksi pelaaja voi syöttää koko ryhmän tulokset. Jos vapaaehtoista ei löydy, täytetään tuloskorttia lähtölistan mukaisesti joko 6+6+6 väylää tai 9+9 väylää.

Pelin keskeyttäminen ukkosen tai rankkasateen vuoksi

Ukkosen uhatessa pelaaja on oikeutettu keskeyttämään pelin. Toimikunta ilmoittaa keskeyttämisestä punaista lippua heiluttamalla ja / tai sumutorven äänimerkillä.

Mikäli peli keskeytetään, tulee pelaajien hakeutua suojaan ja välttää aukeita paikkoja sekä kosketusta sateenvarjoon, mailoihin ja kärryyn. Pelaajat ohjataan pois kentältä, mikäli pelin keskeytystä kestää yli 30 min.

Sunnuntain pelijärjestys

Lähdöt sarjoittain käännettyssä paremmuusjärjestyksessä klo 8:00 alkaen +24 HCP, veteraanimiehet 70, seniorinaiset 60, seniorimiehet 60, juniorit, seniorimiehet 50, naiset, miehet. Kilpailussa ei ole cutia.

Sunnuntain lähtöajoista lähetetään sähköpostit ja ne julkaistaan kotisivujen kilpailukalenterissa lauantai-iltana.

Tasatulokset

Tasatulosten sattuessa mestaruudesta järjestetään uusinta heti sarjan tulosten valmistuttua. Uusinta suoritetaan sudden death- menetelmällä väylällä 18, muutoin matemaattinen.

Kilpailutoimikunta

Tuomari: Jukka Tuunanen puh. 044 339 8038

Kilpailunjohtaja: Vesa Veckström puh. 0400 486 124

Palkintojenjako

Palkinnot jaetaan sunnuntaina tulosten valmistuttua.

Ruokailut

Lauantaina on tarjolla omakustanteinen kisalounas klo 10:30-16:00. Sunnuntaina seura tarjoaa grillibuffetin osallistujille kierroksen jälkeen.

Siirtosääntö

Pelaajan pallon ollessa yleisen pelialueen osalla, joka on leikattu väyläkorkeuteen tai lyhyemmäksi, voi pelaaja vapautua ilman rangaistusta yhden kerran asettamalla alkuperäisen tai muun pallon seuraavanlaiselle vapautumisalueelle:

- Vertailupiste: Alkuperäisen pallon paikka
- Vertailupisteestä mitattu vapautumisalueen koko 15 cm vertailupisteestä, mutta seuraavin rajoituksin:
 - Vapautumisalueen sijainnin rajoitukset:
 - » Ei saa olla lähempänä reikää kuin vertailupiste, ja
 - » Täytyy olla yleisellä pelialueella.

Toimiessaan tämän paikallissäännön mukaisesti pelaajan on valittava paikka, johon hän asettaa pallonsa ja toimittava pallon takaisin asettamisessa Säännöissä 14.2b(2) ja 14.2e olevien toimintatapojen mukaisesti.

Rangaistus pallon pelaamisesta väärästä paikasta rikkoen paikallissääntöä: Yleinen rangaistus Säännön 14.7a nojalla.